
1r BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 2a AVALUACIÓ. CEED TORN MATÍ  2023/2024 (4-III a 14-III)  

DILLUNS 4-III DIMECRES 6-III DILLUNS 11-III DIMECRES 13-III

8.00 a 9.30h
ED. FÍSICA (Mª Jesús

Mateos)(Gimnàs)
CULTURA JURÍDICA Y

DEMOCRÁTICA I (Gemma
Pastor) (AUM)

DIBUIX ARTÍSTIC I (José
M. Segura) (C-1C)

DIBUIX TÈCNIC I (J.M.
Segura) (C-1C)

9.30 a 11.00
PSICOLOGÍA  (Manuel

Manzanares)  (C-1C)

CULTURA AUDIOVISUAL
I (Ainhoa Cañaveras) (C-1C)

BIOLOGÍA-GEOLOGÍA
(Auxiliadora Ortega)

(AUM)

ECONOMIA  (Rafa Vicedo)
(C-1C)

VALENCIÀ I

(Empar Oltra)
(AUM)

BIOLOGÍA HUMANA
(Auxiliadora Ortega)

(AUM)

11.05 a 12.35 PROGRAMACIÓ, XARXES
I SISTEMAS

INFORMÀTICS (Carmen
Navalón) (A-105)

ANGLÉS I

(Juan Coll)

(AUM)

MATEMÀTIQUES I (Adrián
Cuenca) (AUM)

MATEMÀTIQUES ACS
(Carlos Martínez) (AUM)

LLATÍ I (Mª Teresa llombart)
(AUM)

VOLUM  (Rosa Ventura)
(AUM)

GREC I (Mª Teresa
llombart) (AUM)

PROJECTES ARTÍSTICS
(Rosa Ventura)  (AUM)



12.35 a 14.05

CASTELLANO I

(Francisco Moreno)

(AUM)

FILOSOFIA I

(Celia Roldán) (AUM)

LITERATURA UNIVERSAL
(Glòria Gómez) (AUM)

HISTÒRIA DEL MÓN
CONTEMPPORANI (Marcos

González) (AUM)

FISICA I QUIMICA (Carlos
García) (AUM)

TECNOLOGÍA E
INGENIERÍA I (Juan

Olmos) (A-208)

PROJECTE
D’INVESTIGACIÓ (Elisa

Lorenzo) (AUM)



1r BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 2a AVALUAC. CEED. TORN VESPRADA   2023/2024 (4-III a 14-III)    

DIMARTS 5-III DIJOUS 7-III DIMARTS 12-III DIJOUS 14-III

15.30-17.00

DIBUIX ARTÍSTIC I (José
M. Segura) (A-005)

DIBUIX TÈCNIC I (J.M.
Segura) (A-005)

VALENCIÀ I

(Empar Oltra)

(C-104)

ECONOMIA  (Rafa
Vicedo)  (AUM)

CULTURA
AUDIOVISUAL (Ainhoa

Cañaveras) (A-009)

FILOSOFIA I

(Celia Roldán) (AUM)

17.10– 18.40

FISICA I QUIMICA
(Carlos García) (C-107)

LITERATURA
UNIVERSAL (Glòria

Gómez) (C-108)

TECNOLOGÍA E
INGENIERÍA I (Juan

Olmos) (A-208) 

CASTELLANO I

(Francisco Moreno)

(AUM)

PROGRAMACIÓ,
XARXES I SISTEMAS

INFORMÀTICS (Carmen
Navalón)(A-105)(17:00-

18:30)

PSICOLOGÍA  (Manuel
Manzanares)  (AUM)

PROJECTE
D’INVESTIGACIÓ (Elisa

Lorenzo) (B-209)

CULTURA JURÍDICA Y
DEMOCRÁTICA

(Gemma Pastor) (C-105)
(17:00-18:25)

BIOLOGÍA HUMANA
(Auxiliadora Ortega)  (C-

102)

PROJECTES ARTÍSTICS
(Rosa Ventura)  (A-005)

GREC I (Mª Teresa
llombart) (C-105)



19.10-20.40

ANGLÉS I

(Juan Coll)

(AUM)(19:00-20:30)

MATEMÀTIQUES I (Adrián
Cuenca) (C-104)

LLATÍ I (Mª Teresa llombart)
(C-102)

MATEMÀTIQUES ACS
(Carlos Martínez) (C-105)

ED. FÍSICA (Mª Jesús
Mateos)(Gimnàs) (19:00-

20:30)

BIOLOGÍA Y
GEOLOGÍA  (Auxiliadora

Ortega)  (C-102) 

VOLUM  (Rosa Ventura)
(A-005)

20.15-21.45

HISTORIA DEL MÓN
CONTEMPORANI

(Marcos González) (AUM)
(20:30-22:00)

 


